檔    號：

保存年限：

社團法人台灣感染管制學會  函

受文者：各醫療院所及長照機構

發文日期：中華民國 109年 9月 24日

發文字號：（109）感管秘字第 1090453號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：109年度長期照護機構感染管制專責人員核心能力培訓「評定測驗」通

知。

說明：

一、 依機構所在位置安排學員考試地點。

二、 應試時間日期：109年 10月 18日(星期日)上午 09:00-下午 16:00。

三、 應試地點：北區-新北市立聯合醫院三重院區

中區-中山醫學大學附設醫院

南區-高雄榮民總醫院

四、 惠請貴院核予參與學員公假。

正本：各醫療院所及長照機構

副本：

   理事長

機關地址：10045 台北市忠孝東路二段 100 號 10 樓之 4

聯絡人：林頤萱

電話：(02)2322-4683、2322-5401

傳真：(02)2321-1540